

## Infotech Holding ApS

Røjlevej 24, 5792 Årslev

CVR-nr. 35 81 79 72

### Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/12/19



Rune Eilertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Infotech Holding ApS Røjlevej 24 5792 Årslev
	CVR-nr.: 35 81 79 72
	Stiftet: 28. marts 2014
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Rune Eilertsen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomheder</b>	Infotech Concept ApS, Faaborg-Midtfyn Hybridgenerator ApS, Faaborg-Midtfyn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i tilknyttede datterselskaber, investering i værdipapirer og ejendomme samt øvrig dermed beslægtet virksomhed.

Virksomhedens aktivitet i året har bestået i at eje anparter i datterselskaberne Infotech Concept ApS og Hybridgenerator ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.988 kr. mod -6.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.522 kr. mod 184.606 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet Hybridgenerator ApS har i regnskabsåret færdiggjort sin udvikling af hybridgeneratorer, der i regnskabsåret 2018/2019 vil blive produceret og udlejet. Datterselskabet har pr. 1/5 2018 udvidet kapitalen med optagelse af nye medejere og samtidig har holdingselskabet afstået anparter i datterselskabet, hvorfor holdingselskabet ved regnskabsårets udløb nu besidder 51% af kapitalen.

Til finansiering af datterselskabets forventede vækst er opnået tilsagn fra Vækstfonden om lånekapital på 3.000 t.kr., efter indskud af lånekapital fra medejer på 1.000 t.kr.

Datterselskabet Infotech Concept ApS' aktivitetsniveau i det forløbne regnskabsår har været lav. Aktiviteterne med IT- og driftssupport samt videoovervågning, herunder terrorsikring af industrihavne, søges udvidet gennem aftale med nye kunder. Datterselskabets evne til at fortsætte driften, herunder at skabe likviditet til afvikling af sin gæld til moderselskabet er således afhængig heraf. Ledelsen i datterselskabet er opmærksom herpå.

### Kapitalberedskab:

I det kommende regnskabsår skal selskabet skaffe likviditet til afregning af koncernens forfaldne selskabsskat fra tidligere år. Ledelsen er opmærksom herpå, men finansieringstilsagn hertil er pt. uafklaret.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.988</b>	<b>-6.769</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.401	190.744
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.912	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.875	-1.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.550</b>	<b>182.810</b>
Skat af årets resultat	28	1.796
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.522</b>	<b>184.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-241.939	-309.256
Overføres til overført resultat	230.417	493.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.522</b>	<b>184.606</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	492.717	870.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.717</u>	<u>870.316</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>492.717</u></b>	<b><u>870.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.246	172.717
	Udsudte skatteaktiver	0	3.300
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.254	0
	Tilgodehavender i alt	<u>464.500</u>	<u>176.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.367</u>	<u>229</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>486.867</u></b>	<b><u>176.246</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>979.584</u></b>	<b><u>1.046.562</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.377	270.316
5	Overført resultat	715.143	484.726
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>823.520</u></b>	<b><u>835.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.864	0
	Selskabsskat	109.626	194.414
	Anden gæld	13.574	12.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.064</u>	<u>211.520</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.064</u></b>	<b><u>211.520</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>979.584</u></b>	<b><u>1.046.562</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77	612
Andre finansielle omkostninger	13.798	553
	<b>13.875</b>	<b>1.165</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	600.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-135.660	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>464.340</b>	<b>600.000</b>
Opskrivninger primo	270.316	579.572
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-274.015	190.744
Årets tilbageførsler på afgang	32.076	0
Udbytte	0	-500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>28.377</b>	<b>270.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>492.717</b>	<b>870.316</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Infotech Concept ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %
Hybridgenerator ApS	Faaborg-Midtfyn	51,028 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	270.316	579.572
Resultatandel	<u>-241.939</u>	<u>-309.256</u>
	<u><b>28.377</b></u>	<u><b>270.316</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	484.726	-9.136
Årets overførte overskud eller underskud	<u>230.417</u>	<u>493.862</u>
	<u><b>715.143</b></u>	<u><b>484.726</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.